*1000996873*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府經濟發展局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：周建男

電話：06-6351658

傳真：06-6354553

電子信箱：conb20@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國100年12月22日

發文字號：南市經區字第1000996873號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：永康科技工業區工務所會議室路線圖。(0996873DNB_ATTCH1.tif)

主旨：本局謹訂於100年12月30日(星期五)至101年元月1日（星

期日），每日上午8時至下午5時假永康科技工業區工務所

會議室，辦理「永康科技工業區公共藝術設置計畫」決選

作品公開展覽，供民眾參觀並票選心目中的理想作品，惠

請協助轉知所屬相關單位、同仁及民眾踴躍參與，請　查

照。

說明：永康科技工業區工務所會議室地址：臺南市永康區王行路

630號（詳附路線圖）。

正本：瑋泰實業社、王星企業股份有限公司、哈帝股份有限公司、功原益企業有限公司

、晨泰企業社、吳東秀真、金展鈑金股份有限公司、總帆股份有限公司、世鴻食

品股份有限公司、皆豪實業股份有限公司、季登企業有限公司、愛生製藥廠有限

公司、蔡文詳 君、靖達精密科技有限公司、安績工業有限公司、韋柏盛開發有

限公司、豐椿化工有限公司、一德科技有限公司、一心實業廠有限公司、曾國進

君、台灣三帆製藥科技股份有限公司、台灣晉億有限公司、一水螺絲工業股份有

限公司、中緬有限公司、廣翰實業股份有限公司、敬岱機械股份有限公司、廣鳴

企業股份有限公司、聞祺企業有限公司、台灣穗高工業股份有限公司、威技電器

股份有限公司、志鋼金屬股份有限公司、統榮鋼鐵企業股份有限公司、鋒燿精密

股份有限公司、張正宜 君、東祐機械股份有限公司、利峰企業有限公司、駿福

交通器材股份有限公司、得禎興業有限公司、群超鋁業股份有限公司、洋基工程

股份有限公司、君帆工業股份有限公司、西北食品工業股份有限公司、弘大易有

限公司、受興鋁業股份有限公司、台灣穗高科技股份有限公司、緯廷企業股份有

限公司、展通精密有限公司、昆原企業有限公司、家將電機工業股份有限公司、

紀陽工程有限公司、龍舜科技股份有限公司、仲維工業股份有限公司、本源企業

社、品億生物科技有限公司、君展行有限公司、鴻益達科技股份有限公司、凱泓

0

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

機械股份有限公司、盈良貿易有限公司、光瑋工業股份有限公司、陳土波 君、淳

嶸實業股份有限公司、長利科技股份有限公司、福順興科技有限公司、協鋐機電

有限公司、明昌鋼鐵股份有限公司、馗鼎奈米科技股份有限公司、漢璟工業股份

有限公司、華立工業股份有限公司、台電嘉南供電區營運處、豐勵企業股份有限

公司、皇田工業股份有限公司、可成科技股份有限公司、山汰科技企業有限公司

、朋柏螺絲股份有限公司、虹鋼富企業有限公司、東建安股份有限公司、大進精

工股份有限公司、豐華交通工業股份有限公司、長貴機械股份有限公司、銀鋒科

技有限公司、漢泰科技股份有限公司、凌瑞企業有限公司、六曜工業股份有限公

司、聚恆科技股份有限公司、揚東企業股份有限公司、正氧機械工業股份有限公

司、南楓模具有限公司、飛綠股份有限公司、明焰耐磨合金有限公司、穩泰化工

興業股份有限公司、大舜實業股份有限公司、光斌科技有限公司、迎盛企業有限

公司、長宏人力仲介有限公司、金耘鋼鐵股份有限公司、台灣電力股份有限公司

嘉南供電區營運處、國航企業股份有限公司、光陽工業股份有限公司、中勝科技

有限公司、哲輝國際股份有限公司、陳政師 君、水工社企業有限公司、晟鎧實

業有限公司、首國工業股份有限公司、煜林企業股份有限公司、榮剛材料科技股

份有限公司、官田工業區服務中心、安平工業區服務中心、台南科技工業區服務

中心、永康工業區服務中心、新營工業區服務中心、樹谷園區服務中心、台灣世

曦工程顧問股份有限公司、威信工程顧問股份有限公司、臺南市政府人事處、臺

南市政府主計處、臺南市政府民族事務委員會、臺南市政府政風處、臺南市政府

法制處、臺南市政府研究發展考核委員會、臺南市政府秘書處、臺南市政府財政

處、臺南市政府新聞及國際關係處、臺南市政府工務局、臺南市政府文化局、臺

南市政府水利局、臺南市政府民政局、臺南市政府交通局、臺南市政府地政局、

臺南市政府社會局、臺南市政府消防局、臺南市政府教育局、臺南市政府都市發

展局、臺南市政府勞工局、臺南市政府稅務局、臺南市政府衛生局、臺南市政府

農業局、臺南市政府環境保護局、臺南市政府警察局、臺南市政府觀光旅遊局、

臺南市永康區公所、臺南市新化區公所、臺南市永康區各里長辦公室、臺南市新

化區各里長辦公室

副本：本局局長室、副局長室、主任秘書室、專門委員室、秘書室、會計室、人事室、

政風室、工業科、商業科、市場科、產業發展科、公用事業科、工業區開發科 2011-12-23
08:12:01